
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713)art.222 pkt 4,  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXVIII/162/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na rok 2021, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  29 288    zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  109 152     zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  79 864     zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   30 897 418  zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                      26 520 922 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                  4 376 496 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   35 197 248 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                         26 057 567 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                     9 139 681 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 4 299 830 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie 3 260 132 zł oraz 
z wolnych środków w wysokości 1 039 698 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 94E1DCD4-33F1-46DB-AD6F-DB17A6231AB4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   36 000,00    0,00   23 400,00   59 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   36 000,00    0,00   23 400,00   59 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  36 000,00    0,00   23 400,00   59 400,00

 19 120 992,00    0,00   23 400,00  19 144 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  220 482,00    0,00    0,00   220 482,00

 4 376 496,00    0,00    0,00  4 376 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 989 432,00    0,00    0,00  2 989 432,00

 23 497 488,00    0,00   23 400,00  23 520 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 209 914,00    0,00    0,00  3 209 914,00

852 Pomoc społeczna   106 035,00    0,00   1 696,00   107 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   3 017,00    0,00   1 696,00   4 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  3 017,00    0,00   1 696,00   4 713,00

855 Rodzina  6 565 404,00    0,00   4 192,00  6 569 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  21 543,00    0,00   4 192,00   25 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  21 543,00    0,00   4 192,00   25 735,00

 7 370 642,00    0,00   5 888,00  7 376 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 7 370 642,00    0,00   5 888,00  7 376 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 26 491 634,00    0,00   29 288,00  26 520 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  220 482,00    0,00    0,00   220 482,00

 4 376 496,00    0,00    0,00  4 376 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 989 432,00    0,00    0,00  2 989 432,00

 30 868 130,00    0,00   29 288,00  30 897 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 209 914,00    0,00    0,00  3 209 914,00

Burmistrz

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone
bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 29 września 2021 r.

Id: 94E1DCD4-33F1-46DB-AD6F-DB17A6231AB4. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   495 284,00   490 551,00   490 551,00    0,00   490 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   507 284,00   502 551,00   502 551,00    0,00   502 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   486 799,00   482 066,00   482 066,00    0,00   482 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   498 799,00   494 066,00   494 066,00    0,00   494 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   137 388,00   137 388,00   137 388,00    0,00   137 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   149 388,00   149 388,00   149 388,00    0,00   149 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   169 669,00   169 669,00   169 669,00    0,00   169 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   157 669,00   157 669,00   157 669,00    0,00   157 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   169 669,00   169 669,00   169 669,00    0,00   169 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   157 669,00   157 669,00   157 669,00    0,00   157 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   169 669,00   169 669,00   169 669,00    0,00   169 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   157 669,00   157 669,00   157 669,00    0,00   157 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 349 045,00  7 289 045,00  5 944 518,00  4 601 172,00  1 343 346,00   790 966,00   233 280,00   320 281,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 864,00 -  14 864,00 -  1 970,00 -  1 647,00 -   323,00    0,00    0,00 -  12 894,00    0,00    0,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 864,00   14 864,00   6 920,00   1 970,00   4 950,00    0,00    0,00   7 944,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00

po zmianach  7 349 045,00  7 289 045,00  5 949 468,00  4 601 495,00  1 347 973,00   790 966,00   233 280,00   315 331,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 459 831,00  4 399 831,00  3 525 910,00  2 997 837,00   528 073,00   555 486,00   151 805,00   166 630,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 894,00 -  12 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  12 894,00    0,00    0,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 894,00   12 894,00   4 950,00    0,00   4 950,00    0,00    0,00   7 944,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00

po zmianach  4 459 831,00  4 399 831,00  3 530 860,00  2 997 837,00   533 023,00   555 486,00   151 805,00   161 680,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 014,00   1 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 014,00   1 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 276,00   17 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4270
Zakup usług
remontowych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

600

758

801

75818

80101

4810

4017

4019
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Wynagrodzeni
a osobowe

pracowników

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 29 września 2021 r.

Id: 94E1DCD4-33F1-46DB-AD6F-DB17A6231AB4. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 909,00   1 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 185,00   19 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    148,00    148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    148,00    148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 970,00   2 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   149,00 -   149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 821,00   2 821,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 821,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    21,00    21,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    21,00    21,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    424,00    424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   22,00 -   22,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   22,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    402,00    402,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    402,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    134,00    134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    134,00    134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 080,00   5 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 534,00 -  2 534,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 534,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 546,00   2 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 085,00   4 085,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 085,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 085,00   4 085,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 085,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   81 820,00   81 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   81 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 196,00 -  4 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 624,00   77 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   77 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    198,00    198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    198,00    198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 960,00   3 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   198,00 -   198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 762,00   3 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 950,00   4 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 610,00 -  4 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    340,00    340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   111 000,00   111 000,00   111 000,00    0,00   111 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 950,00   4 950,00   4 950,00    0,00   4 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   115 950,00   115 950,00   115 950,00    0,00   115 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 200,00   37 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   750,00 -   750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 450,00   36 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    435,00    435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    435,00    435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 950,00   12 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   435,00 -   435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 515,00   12 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00

4709

4307

4707

6069

Szkolenia
pracowników
niebędących

członkami

Szkolenia
pracowników
niebędących

członkami

Wydatki na
zakupy

inwestycyjne
jednostek

4017

4119

4117

4129

4127

4179

4177

4219

4217

4249

4247

4309

4300

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Wynagrodzeni
a osobowe

pracowników

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Fundusz

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Fundusz

Wynagrodzeni
a bezosobowe

Wynagrodzeni
a bezosobowe

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Zakup
środków

dydaktycznyc
h i książek

Zakup
środków

dydaktycznyc
h i książek

Zakup usług
pozostałych

Zakup usług
pozostałych

Zakup usług
pozostałych

Id: 94E1DCD4-33F1-46DB-AD6F-DB17A6231AB4. Podpisany Strona 2



po zmianach   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   57 000,00   57 000,00   57 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   418 028,00   418 028,00   417 128,00   241 426,00   175 702,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 970,00 -  1 970,00 -  1 970,00 -  1 647,00 -   323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 970,00   1 970,00   1 970,00   1 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   418 028,00   418 028,00   417 128,00   241 749,00   175 379,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 910,00   11 910,00   11 910,00   11 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 970,00   1 970,00   1 970,00   1 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 880,00   13 880,00   13 880,00   13 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   323,00 -   323,00 -   323,00    0,00 -   323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 677,00   4 677,00   4 677,00    0,00   4 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 647,00   1 647,00   1 647,00   1 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 647,00 -  1 647,00 -  1 647,00 -  1 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   281 594,00   281 594,00   225 782,00   212 659,00   13 123,00    0,00   55 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 400,00   23 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   304 994,00   304 994,00   225 782,00   212 659,00   13 123,00    0,00   79 212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   43 220,00   43 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 400,00   23 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 620,00   66 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00   66 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 600,00   42 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 400,00   23 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 000,00   66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  27 390 421,00  18 646 914,00  15 510 129,00  9 216 817,00  6 293 312,00  1 542 966,00  1 080 538,00   320 281,00    0,00   193 000,00  8 743 507,00  8 713 507,00  6 592 217,00   30 000,00    0,00

zmniejszenie -  29 864,00 -  26 864,00 -  13 970,00 -  1 647,00 -  12 323,00    0,00    0,00 -  12 894,00    0,00    0,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00

zwiększenie   53 264,00   50 264,00   18 920,00   1 970,00   16 950,00    0,00   23 400,00   7 944,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00

po zmianach  27 413 821,00  18 670 314,00  15 515 079,00  9 217 140,00  6 297 939,00  1 542 966,00  1 103 938,00   315 331,00    0,00   193 000,00  8 743 507,00  8 713 507,00  6 592 217,00   30 000,00    0,00

przed zmianą   407 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 174,00   396 174,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   407 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 174,00   396 174,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   106 035,00   106 035,00   101 804,00   98 651,00   3 153,00    0,00   4 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 696,00   1 696,00    26,00    0,00    26,00    0,00   1 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   107 731,00   107 731,00   101 830,00   98 651,00   3 179,00    0,00   5 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 017,00   3 017,00    46,00    0,00    46,00    0,00   2 971,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 696,00   1 696,00    26,00    0,00    26,00    0,00   1 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 713,00   4 713,00    72,00    0,00    72,00    0,00   4 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 971,00   2 971,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 971,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 670,00   1 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 641,00   4 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    46,00    46,00    46,00    0,00    46,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    26,00    26,00    26,00    0,00    26,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    72,00    72,00    72,00    0,00    72,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 565 404,00  6 565 404,00   184 766,00   159 405,00   25 361,00    0,00  6 380 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   54 192,00   54 192,00   54 192,00   50 000,00   4 192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 569 596,00  6 569 596,00   238 958,00   209 405,00   29 553,00    0,00  6 330 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 084 997,00  2 084 997,00   124 786,00   123 235,00   1 551,00    0,00  1 960 211,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

854

852

855

85415

3240
Stypendia dla

uczniów

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

6069

6067

4040

4430

4710

85219

85502

80148

Wydatki na
zakupy

inwestycyjne
jednostek

Wydatki na
zakupy

inwestycyjne
jednostek

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dodatkowe
wynagrodzeni

e roczne

Różne opłaty i
składki

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze

socjalnym

Pomoc społeczna

Rodzina

Ośrodki pomocy
społecznej

3110
Świadczenia

społeczne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia

Id: 94E1DCD4-33F1-46DB-AD6F-DB17A6231AB4. Podpisany Strona 3



po zmianach  2 084 997,00  2 084 997,00   174 786,00   173 235,00   1 551,00    0,00  1 910 211,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 960 211,00  1 960 211,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 960 211,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 910 211,00  1 910 211,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 910 211,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   72 400,00   72 400,00   72 400,00   72 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   122 400,00   122 400,00   122 400,00   122 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 543,00   21 543,00   21 543,00    0,00   21 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 192,00   4 192,00   4 192,00    0,00   4 192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 735,00   25 735,00   25 735,00    0,00   25 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 543,00   21 543,00   21 543,00    0,00   21 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 192,00   4 192,00   4 192,00    0,00   4 192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 735,00   25 735,00   25 735,00    0,00   25 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 369 836,00  7 369 836,00   978 613,00   329 344,00   649 269,00    0,00  6 391 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 888,00   55 888,00   54 218,00   50 000,00   4 218,00    0,00   1 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 375 724,00  7 375 724,00  1 032 831,00   379 344,00   653 487,00    0,00  6 342 893,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

Zlecone razem:

85502

85513

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia

3110
Świadczenia

społeczne

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za

osoby pobierające
niektóre świadczenia

4130
Składki na

ubezpieczenie
zdrowotne

Id: 94E1DCD4-33F1-46DB-AD6F-DB17A6231AB4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/2021 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 29 września 2021 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2021 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 29 288 zł  , z tego: 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 1 696 zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 1 696 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminom  zgodnie 
z pismem PUW FB-II.3111.479.2021.WM 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 23 400 zł  

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu dochodów 
bieżących  w wysokości 23 400 zł o środki dotacji celowej na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.463.2021.KG 

Dział 855 - Rodzina – 4 192 zł 

Rozdział 85513-Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. Zwiększenie planu dochodów 
bieżących o środki w wysokości 4 192 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.418..2021.WM 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 109 152 zł  , z tego: 

Dział  600  Transport i łączność – 12 000 zł  

Rozdział  60016 – Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków bieżących  w wysokości 
12 000 zł na zakup usług remontowych w ramach utrzymania dróg publicznych gminnych. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 17 864  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – 15 894 

Zwiększenie planu wydatków bieżących i majątkowych o środki w wysokości 15 894 zł na realizację 
projektu „Nowoczesna Szkoła-przyszłością uczniów ZSP w Goniądzu” w związku ze zmianą klasyfikacji 
budżetowej  ( udział środków unijnych i budżetu państwa). 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne.  

Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 1 970 zł na wypłacenie dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego dla pracownika odchodzącego na emeryturę. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 1 696 zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 1 696 zł na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie 
z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust. 2i3 ustawy o pomocy społecznej. 

Dział 855 – Rodzina – 54 192 zł  

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Zwiększenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 50 000 zł na składki na ubezpieczenie społeczne. 

Rozdział 85513-Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 4 192 zł na ubezpieczenie zdrowotne.  

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 23 400 zł  

Id: 94E1DCD4-33F1-46DB-AD6F-DB17A6231AB4. Podpisany Strona 1



Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących  w wysokości 23 400 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 79 864  zł  , z tego: 

Dział 758 – Różne rozliczenia- 12 000 zł  

Rozdział 75818 – rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 
12 000 zł, środków rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z utrzymaniem dróg 
gminnych. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 17 864  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – 15 894 

Zmniejszenie planu wydatków bieżących i majątkowych o środki w wysokości 15 894 zł na realizację 
projektu „Nowoczesna Szkoła-przyszłością uczniów ZSP w Goniądzu” w związku ze zmianą klasyfikacji 
budżetowej  ( udział środków unijnych i budżetu państwa). 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne.  

Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 1 970 zł na różne opłaty i składki oraz na wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 

Dział 855 – Rodzina – 50 000 zł  

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 50 000 zł na świadczenia społeczne. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 94E1DCD4-33F1-46DB-AD6F-DB17A6231AB4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 3

